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云台天阶国际饭店、西沟旅游服务区、百家岩生态运动度假区。

四星级酒店、休闲别墅和度假住宅生活区项目。

观光农业园100亩，休闲度假园50亩，主要包括：餐饮中心、温泉洗浴
中心、游客服务大厅、休闲健身区。

建筑面积约2.2万平方米，主要包括休闲娱乐中心、生态养生中心和民
俗文化中心。

建成祖师殿、金佛殿、藏经阁、露天观音、药师殿、二僧院等。

竹林七贤文化园、电瓶车道、游览步道、水系恢复、竹子种植。

分为博物馆、研究接待中心、地质广场、水体景观4个部分。

9550平方米的停车场。

采用双承载牵引，往复式索道，水平距离400米，高差200米。由北京
起重运输机械设计研究院负责设计。

建设圆融寺国际禅修养生健康中心、放生园、五百罗汉洞、舍利塔院、素食养生馆、佛教艺
术品陈列馆、当阳峪古宋瓷陈列馆、太行灵山扩建、寺院亮化和数字化建设10项工程。

青天河综合服务区工程位于门岗外4公里处的短岭沟处，总占地面积
约200000平方米，建设内容主要有：游客中心、行政办公区、星级厕所、梯
级停车场、水电设施及绿化等。

游泳池、漂流、水上休闲娱乐区、餐饮一条街。

全长1500米。

景区监控、无线网络覆盖、游船定位、电子导游、智能化停车场系统等。

景区内部绿化。

购置豪华游船、水上巴士2艘，实施旧船改造升级等。

湖面开挖、景观小品、绿化土建、三座景观桥、一座溢流堰桥、钢坝。
蒋沟河县城段、上秦河、下秦河、幸福河、发展大道明渠、北横河。
危岩体清除，废渣清运，采场回填，覆土工程，场地平整，道路工程浆

砌石工程，沟槽开挖，植树绿化、水井1眼，治理总面积290亩。

1.车行道3.1公里，停车场21500平方米，河岸、路基、山坡护砌15572立方米；2.综合服务设施：包括景区山
门、售票室、游客中心等，总建筑面积3898平方米；3.庙宇改扩建：三棚阁、太乙真人殿、朝阳门、仪门、二棚阁、牌
坊；4.服务娱乐设施：八一水库水上娱乐项目及餐饮、住宿和会议服务设施。

建设内容包括住宿、餐饮、娱乐等基础配套设施。

仿古拱桥，神农纪元碑，文化墙，图腾柱，石砌拦水坝，石砌河堤和河
床防漏处理工程、铺砌工程以及管线铺设，绿化，景观照明工程。

建设内容包括大殿、中殿、钟鼓楼、山门等基础设施建设。

规划占地27亩，总建筑面积39568.8平方米，主体为19层。宾馆内部分大小餐厅、多功能大
厅、KTV包房及歌舞演艺厅、音乐茶座和标准客房、商务客房、套房等500个床位。

1.服务接待区；2.太极养生培训基地；3.太极养生园；4.中央公园景观区；5.养生
文化展示区；6.生态农业体验区；7.生态养生运动区；8.特色养生度假区；9.功能支撑
区。

占地1000亩，总建筑面积约26万平方米，计划分三期进行建设。一期主要用于影视剧创拍、古村策划规划，古
村古建的摸底考察及古迹材料的收集；二期主要用于施工建设；三期主要用于旅游配套设施建设及文化产业的开
发。项目建成后将成为一个集写生、写作、旅游、养生、影视拍摄、文物保护等具有中原特色的风情小镇。

旅游道路、游客服务中心、大型生态停车场、黄河文化广场、十里荷塘、
黄河水利文化博览馆、黄河文化园生态休闲度假区、生态农业示范区等。

拟规划建设8个区：智能温室区、果品采摘区、家庭农场（设施蔬菜）区、生态散
养区（鸡、兔）、生态湖区（鱼、鸭等）、循环利用区、综合服务区、生活配套区。

博物馆、遗址核心区保护、恢复佛教寺院、标志性舍利塔、停车场、游
客中心、佛博园及与规划不符的房屋拆迁、道路的改建等。

项目包括拆迁、青龙文化广场、仿古街延伸、青龙文化公园、万花博览
园以及完善内部旅游接待服务设施、外部旅游交通服务设施。

韩园广场东侧、八大家园内绿化、碑廊修扩建、展厅布展、神道修缮。
韩山公园、文公湖、“三馆”、韩文公祠、韩山书院、韩愈纪念馆、观景阁、韩愈文化广场、韩愈雕像等。

文公湖大坝高27米，宽150米，园区道路1800米，宽108米。

休闲疗养中心、商务培训中心、运动体验中心、现代农业科普教育基地、水上运动主体公园。
生态农业观光园、蔬果采摘区500亩、葡萄种植区500亩、玫瑰园300亩、大棚生态蔬菜园200亩。

新建与扩建项目包括旅游宾馆、游客服务中心、旅游纪念品购物广
场、滨水商业休闲区、影视拍摄大厅、水上数字多媒体、玉石交易中心、主
题餐饮区、圣佛寺、文博园。

通过大规模的生态恢复、整治等山地改造工程，使北山真正成为焦作市近郊生态景观区、
水源涵养区。进行保护性文化旅游综合开发，形成焦作市新型旅游发展产业带。

面积约5平方公里，建成的水上项目长3公里，形成河面宽约100米的
水域。修建游船码头、垂钓区，购置龙舟、电动船、汽艇等设施。

红砂岭酒庄包括700平方米的地下酒窖、游泳池、网球场、80亩酿酒葡萄园；2万平方米的滑雪、滑草区；情
人谷，2公里的步行休闲区、自行车比赛区、汽车影院、以龙女洞为首的风格休闲区；休闲度假区50套高端农家
乐；水上乐园区700米滑道、2万立方米水上乐园；生态种植、养殖区。

一期工程采用挖填方、场地平整消除废弃粘土矿区的地质灾害隐患，根据治理区的地形地势，采用绿化工
程、道路工程、水电工程将生态破坏区进行景观再造；补种树木对采区进行绿化，恢复生态；并采用打井、修建灌
溉系统等措施对绿化区域进行养护。二期完善公园基础设施建设。

一是苗圃观光项目；二是水域改造、垂钓项目；三是养殖大棚项目；四
是宾馆、展厅项目。

建设藏经楼、方丈院大殿、卧佛等基础设施。

酒店正式营业；百家岩休闲运动公园铺设排水、灌溉管道已完工，植草基
本完成；冰雪水世界和第一所五星级酒店图纸正在设计。

12栋楼主体已封顶，正在做室外工程。

园区2000米道路正在建设；10000平方米水上乐园水池开挖结束；生态
停车场正在平整；人行步道正在进行硬化地面。

1.5万平方米临街商铺楼基本完工；6800平方米新建生态停车场已竣工；小
吃街已完工，8月份举办台湾美食巡回展；非物质文化遗产和特产街正在建设。

目前，13个休息凉亭、蓄水池已完工；法堂、藏经楼、办公楼主体完工，已
装修85%。

目前，七贤堂工程崇明寺已拆迁，桥头停车场正在施工。其他工程已完
工。

主体建设已完成，架空广场、室内装修布展正在施工；水体景观正在设计
施工图。

已完工。

已完工。

当阳峪窑博物馆主体已完工，内部装修图纸正在设计和修改；明清古民居博物馆一期九栋房屋
已完工，一栋（人祖祠）已开景，二期工程基本完工，正在拉围墙；卢氏纪念园正在做基础建设。

已完成场地开挖平整、抽水泵房、供电线路架设工程；游客服务中心主体全部完
工；商业街基础开挖及垫层浇筑，一层模板制作；配电房场地平整及基础开挖、垫层浇
筑，配电房一层砌砖；供水池场地平整及基础开挖，水池底浇筑以及水池壁模板制作。

第一、二道坝主体完工；已完成戏水区拦水堰、浆砌石挡土墙、河床除漏；
水上娱乐区拦水堰、河床除漏、防护墙等工程；帐篷基地区场地回填等。

已完工。

已完成景区无线网络覆盖，车牌电子识别商务系统准备与相关单位签
约。

已完工。

已完工。

已完工。
已完工。

3条水系沟槽开挖0.89万m3、岩体清理及矿渣清运各2.5万m3、场地平整7.08万m2、采坑回填1.58万m2、挡土墙
砌筑0.33万m3、治理区内道路路基360米、树池24个。累计已投资490万元，完成工程总量进度40.1%。

1.沐涧寺水池后期工程正在进行；2.十里画廊道路修建；3.庙宇绿化工作
正在进行；4.九间阁施工设计正在报批。

已建成7幢公寓式酒店，正进行屋顶琉璃瓦粘贴。综合商务中心南楼二层主体混凝土浇筑完成，下步计划砌筑
填充墙；东楼二层主体混凝土浇筑完成；北楼二层正在搭架支设模板，将进行二层主体混凝土浇筑。

已完工。

三层大殿斗拱制作已完成，正在装二层梁，钟鼓楼墙体砌筑、斗拱安装已
完成。

目前，酒店正在做标准层内部结构改造。

陈家沟太极拳国际旅游养生基地一期工程已完工，已建成可容纳3500人的演武
厅、四星级标准酒店、王廷文化广场及一系列商业配套用房；二期工程占地3200亩，500
亩土地手续已办理。陈家沟太极拳推广中心道路硬化工程正在进行。

完成了对项目地的垃圾清运、道路铺设和围挡设置等工作；在项目地种植珍珠菊、白菊、黄菊约
201亩；种植5000棵杨树苗；种植国槐、木槿、白蜡、红叶石楠、柿树、辛夷等苗木，完成了地面初步整
理。温泉井已开挖结束，人工荷塘已完成开挖、绿化等工作，一期工程项目地绿化已完成。

停车场建设：目前已完成总工程量的97%；停车场西北角道路水稳层铺设已完成，正在铺设人行道砖、广场砖。游客
服务中心：地基基础工程已完工，一层工程已完成30％，二层工程已完成10%。黄河风情大道绿化工程：3-11标段绿化
已全部完工。道路绿化雕塑制作已完成。现正在进行浇灌、养护。嘉应观大观园项目7月31日正式奠基动工。

项目分为东、西两区，西区打井已结束，东区正在进行打井，截至目前已完成20口
井；正在对栽植的葡萄、猕猴桃、樱桃、枣树等果树进行浇水养护，以保证成活率。

遗址公园区建设：完成了银杏树补栽、遗址展示和草坪种植工作；展示用房及公厕东边一座主体已封顶，西边一座正在铺屋钢
筋；供电照明及安防招标结束，近期开始施工。寺庙区建设：多宝阁附楼已封顶，主楼二层梁浇筑结束；古佛宝殿开始封顶，正在安装
屋面板；大雄宝殿正在安装梁模板；太子灵通殿正在做二层重檐模板。未开工大殿审图结束，近期开始招投标。

青龙文化广场古典音乐喷泉主体基本完工；青龙故居生活体验馆主体已完成，正在安装门、窗，下
步进行充实内部各种设施；青龙宫内文化长廊内容充实、青龙文化广场四户拆迁协调工作正在进行。

韩园神道路基铺垫完成，展厅正在油漆。
规划前期工作，赔青、勘探及园区道路平整、推土工作。
文公湖大坝土建工程已完工，园区道路路面铺设基本完工。

观光园基本完工。

规划前期工作。
影视城已拿到土地手续；园区整体概念性规划第三稿已完成，上报市有关部门等待审批；圣佛寺项目开始占地

坟头清理迁移工作；影视湖建设有序推进，目前已进入附着物排查阶段；影视城外围未封闭区域围墙清点已结束，近
期将公开招标建设。

项目概念性规划已完成；土地勘界工作已基本完成；地面附着物清查正
在进行。

一期大坝基础完工。

700平方米的地下酒窖、游泳池、网球场、80亩酿酒葡萄园已经完成基础
设施建设。

一期工程已完成83%，收尾阶段。

320亩苗木已种植到位，打井、管网等配套设施已完成。

方丈院建成投入使用，大雄宝殿主体完工，3座汉白玉佛像到位。

合计 181.7013 40.5661 13.2796

旅游大道韩愈文化园区段
文公湖大坝建设项目

焦作禾正茂农业有限公司
北京长风仁和旅游
咨询有限责任公司孟州市黄楝树生态观光农业项目
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孟州市旅游投资开发有限公司

第一名 云台山文化旅游园区 99分

第二名 青天河（月山寺）文化旅游园区 97分

第三名 圆融寺文化旅游园区 94分

第四名 黄河（嘉应观）文化旅游园区 93分

陈家沟太极拳文化旅游园区 92分

妙乐寺遗址文化旅游园区 92分

第六名 神农山文化旅游园区 91分

第七名 影视文化旅游园区 90分

第八名 山阳区北部沿山文化旅游园区 89分

第九名 韩愈文化旅游园区 85分

焦作市2014年各县市区旅游项目建设投资目标完成情况通报
单位：亿元

焦作市文化旅游园区建设观摩评价结果通报
2014年8月15日

县市区

修武县

武陟县

博爱县

中站区

解放区

温县

孟州市

马村区

山阳区

沁阳市

市城乡一体化示范区

合计

2014年项目投资额目标任务

11.9233

4.05

5.52

1.5

2

2.8538

2.25

0.3

0.2

0.66

0

31.2571

2014年1~7月份项目完成投资额

8.2952

1.3096

0.8307

0.7

0.65

0.6171

0.3545

0.3

0.13

0.0925

0

13.2796

完成全年任务比例

69.57%

32.34%

15.05%

46.67%

32.50%

21.62%

15.76%

100%

65%

14.02%

0

42.49%

第五名
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